[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Успенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    14.11.2022
	  д.Успенка

	      № 38

О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь Уставом Успенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес жилым домам:
   Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, переулок Школьный д.1;

    Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка переулок Школьный д.3;

    Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Зеленая д.1;
    Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Зеленая д.15;
    Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Зеленая д.1А;

    Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная д.27А;
    Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная д.44:

2.Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Успенского сельсовета                                  И.И.Азарова